Maklumat Jumat 2024.10.25

Assalamu'alaikum warohmatullohi wabarokatuh.

Bismillaahirrahmaanirrahiim, Alhamdulillahirobbil alamin, wassalatu wassalaamu 'alaa asyrofil anbiyaa-i
wal mursalin, sayyidinaa Muhammadin, wa'alaa aalihi wa'ashaabihi aj'maiin amma ba'du.

Yang kami hormati, Jamaah Masjid Al Amin. Alhamdulillah marilah sama-sama kita panjatkan puji dan
syukur kehadirat Allah SWT, karena atas limpahan rahmat-Nya lah pada siang ini kita masih diberikan
nikmat sehat, nikmat panjang umur, nikmat Iman dan nikmat Islam, sehingga kita masih dapat
melaksanakan segala aktifitas kita. Mudah-mudahan segala amal ibadah yang kita kerjakan di berikan
ganjaran pahala dan mendapatkan ridho Allah SWT.

Sholawat dan salam semoga senantiasa tercurah kepada baginda Nabi Muhammad Shalallahu Alaihi
Wassalam, kepada keluarganya, kepada sahabatnya dan insyaa Alloh kita sebagai pengikutnya hingga
akhir zaman.

Hadirin Jamaah Sholat Jumat yang kami hormati, izinkanlah kami dari pengurus DKM Al Amin ingin
menyampaikan beberapa maklumat.

MAKLUMAT PERTAMA:

Waktu sholat Jumat hari ini
Tanggal: 22 Rabiul Akhir 1446 H atau 25 Oktober 2024 Jam 11:39 WIB

Khotib dan Imam: Ustadz M. Furgon Dahlan
Muadzin: Bapak Suroto

MAKLUMAT KEDUA :

Laporan Kas masjid

1. Operasional

a. Saldo Awal 4,925,813
b. Penerimaan

i. Kotak Amal 1,350,000

ii. QRIS BSI 4,000

iii. QRIS BSI 5,000

iv. Jumlah Penerimaan 1,359,000

c. Pengeluaran 1,550,000

d. Saldo Akhir 4,734,813

2. Ambulance

a. Saldo Awal 174,730,603
b. Penerimaan

i. Kotak Amal 85,000

ii. Grup masak Ibu-2 RT 8 300,000

iii. Harsyi Melisanda 100,000

iv. QRIS BSI 20,000
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V. QRIS BSI
vi. QRIS BSI
vii. QRIS BSI
viii. QRIS BSI
ix. QRIS BSI
X. QRIS BSI
xi. Jumlah Penerimaan

c. Pengeluaran
d. Saldo Akhir
3. Santunan (Sosial)
a. Saldo Awal
b. Penerimaan

i. Kotak Amal
ii. QR BSI
iii. Jumlah Penerimaan

c. Pengeluaran

d. Saldo Akhir
4. Jumat Barokah

a. Saldo Awal

b. Penerimaan

i. Kotak Amal
ii. QR BSI
iii. Jumlah Penerimaan

c. Pengeluaran
d. Saldo Akhir

20,000
20,000
1,000

4,000
20,000
20,000
590,000

0
175,320,603

8,506,654

372,000
5,000
377,000
500,000
8,383,654

428,000

91,000
5,000
96,000
0
524,000

Kami atas nama pengurus DKM Al Amin menghaturkan terima kasih atas kepercayaan yang telah

diberikan jamaah dan para donatur, dengan ucapan jazakallohu khoiron katsiro.
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MAKLUMAT KE TIGA:

Program DKM Al Amin pekan ini:

1. Kamis bada Maghrib, STMJ (Silaturahmi Tadarus Malam Jumat) bersama
Ustadz Zainal Muttaqgin
2. Ahad, 27 Oktober 2024 bada Subuh, kajian bersama Habib Muhammad

TERAKHIR:

Kami menghimbau kepada Jamaah untuk menonaktifkan HP dan tidak berbicara saat khatib
menyampaikan khutbahnya agar tidak mengganggu ibadah sholat Jumat kita.

Selanjutnya marilah sama-sama kita membacakan surah Al Fatihah untuk para donatur masjid Al Amin,
saudara saudara kita yang sedang sakit dan uzur di rumah atau di rumah sakit, dan juga kepada keluarga
kita dirumah agar senantiasa diberikan kesehatan, dipanjangkan umur, dimudahkan rizki, dimudahkan
segala urusan, dikuatkan Iman dan Islam, dan senantiasa selalu dalam lindungan Allah Subhanahu
wataala. Aamiin...

ILLA HADINIYAH WA KULLI NIATIN SHOLIHAH WA ILLA HADRATIN NABI MUSTOFA MUHAMMADIN
ROSULILLAHI SHOLLALLAHU ALAIHI WASSALAM, ALFATIHAH......

Wabillahi taufiq wal hidayah Wassalaamuadlaikum warohmatullohi wabarokatuh.



